[image: image1.jpg]

                                  ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования Старопольское сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области

(00 заседание третьего созыва)
Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2017                                                                                                 №  00-сд
Об утверждении размера должностного оклада муниципального служащего
МО Старопольское  сельское поселение
Сланцевского муниципального района
Ленинградской области
в должности муниципальной службы»
      В соответствии со ст.6 областного закона от 27.09.2006 г. № 116-ФЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями Ленинградской области в сфере административных правоотношений» и руководствуясь актом о результатах проверки Комитета правопорядка и безопасности Администрации Ленинградской области № 12 от 09.06.2017 г., совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
1. Утвердить размер должностного оклада муниципального служащего муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в должности Главный специалист - 7758 руб. 65 коп.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правовые отношения, возникающие с 1 августа 2017 года.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Старопольского сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области – http://www.старопольское.ru .

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                             Ермолаева И.А.